ООО «Эстет»
Приказ № 17-к

г. Москва                                  «31» марта 202__ г.
О проведении инвентаризации
В связи с увольнением кладовщика склада №3 Васильевой Т. М.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести инвентаризацию складских остатков на складе №3 по состоянию на 01.04.202__.
Срок проведения – с 01.04.202__ по 10.04.202__
2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель: Начальник отдела снабжения Прохоров И.И.
Члены: Бухгалтер Иванова Т.С.
       Инженер МТО Вилков Д.И.
       Делопроизводитель Петрова С.В.
[bookmark: _GoBack]3. Председателю Прохорову И.И. предоставлять результаты до 15.04.202__
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основания: 1. Заявление об увольнении Васильевой Т.М.
2. «Положение о проведении инвентаризации ТМЦ» №12 от 10 сентября 202__ года.

Генеральный директор          Рогозин      Рогозин А.П.

С приказом ознакомлены:
Начальник отдела снабжения   Прохоров        Прохоров И.И.
Бухгалтер                    Иванова          Иванова Т.С.
Инженер МТО                  Вилков           Вилков Д.И.
Делопроизводитель            Петрова          Петрова С.В.